


15€
15€
15€
17€
17€
17€
17€
15€

15€

5€
5€
5€

Couscous végétarien 
Couscous poulet
Couscous boulettes kefta
Couscous merguez
Couscous brochettes poulet
Couscous agneau
Couscous veau
Couscous de Yemma
(Agneau ou Veau, cuisse de poulet, 
2 merguez, 2 boulettes de kefta)

Tajine poulet aux olives
Tajine poulet aux fruits secs
Tajine boulettes kefta
Tajine agneau aux légumes
Tajine agneau aux fruits secs
Tajine veau aux légumes
Tajine veau aux fruits secs
Rfissa au poulet
(Poulet au mssemen (crêpe marocaine), 
œufs, lentilles)

Seffa au poulet
(Poulet aux cheveux d'ange, œufs, raisins secs)

Suppléments
Semoule ou légumes
Pois chiches ou raisins secs
Sauce

Boulettes kefta x2
Brochettes poulet x2
Merguez x2

4€
1,50€
2€

Tajines

13€
15€
15€
15€
15€
17€
17€
25€

Couscous

Nos plats sont à commander minimum 3h à l’avance



Pastilla aux fruits de mer
Pastilla aux poulets amandes
Pastilla à la viande hachée

Pastilla XL (5-6 personnes)
(Prix similaire pour tous les types de pastillas)

10€ par part
10€ par part
10€ par part

45€

Paella
(Fruits de mer)

Bayssara
(Purée de pois cassés, oignons, huile d'olive, cumin)

Loubia aux merguez ou pilons de poulet
(Cassoulet marocain)

Harira de Yemma
(Soupe traditionnelle marocaine)

Bricks (Briwates)
(Poulet curry fromage ou kefta légumes fromage)

Lentilles aux ailes ou pilons de poulet

Entrées
Salade marocaine
Tchakchouka
(Merguez ou Kefta cuites avec la tomate, œufs, oignons, ail, olives)

8€
12€

12€ par part

5€ par part

9€ par part

4€ par part

2,5€ par part

7€ par part

Nos plats Casa Barata 

Pastillas (Livrées à partir de 3 parts identiques)

Nos plats sont à commander minimum 3h à l’avance

(À commander 24h à l'avance et livrés à partir
de 3 parts identiques)



Nos box couscous

3€
2.50€
1.50€

Boissons
Grand Coca, Fanta, Orangina
Eau minérale 1.5L
Canette 0.33L 

Pains marocains
Petit matlouh
Grand matlouh

2€
4,5€

Patisseries orientales
Makrout, Baklawa, Briwat, 1.50€ l’unité

Box végétarien 
Box cuisse de poulet
Box boulettes kefta
Box merguez
Box brochettes poulet

8€
10€
10€
10€
10€

+ 2,50€ pour une viande supplémentaire

LIVRAISON GRATUITE À PARTIR DE 20€ A LAMBERSART. 
POUR LES AUTRE CAS, DES FRAIS DE LIVRAISONS SERONT APPLIQUÉS SELON LA DISTANCE.

Pour tout évènement (familial, entreprise et religieux), nous vous proposons
des repas personnalisables, avec éventuellement une assistance du traiteur.

Pour cela, il suffira de nous contacter par téléphone pour l’établissement d’un
devis.

Organisation d'évènements

Nos plats sont à commander minimum 3h à l’avance


